UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SLĐTBXH-GDNN Đồng Tháp, ngày         tháng 01 năm 2022
V/v ý kiến về phê duyệt Chiến lược phát

triển Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận Công văn số 3283/SNV-TCCC ngày 31/12/2021 của Sở Nội vụ, về

việc ý kiến nội dung, thẩm quyền phê duyệt Chiến lược phát triển Trường Cao đẳng

Y tế Đồng Tháp.

Qua nghiên cứu ý kiến của Sở Nội vụ và các văn bản, quy định có liên quan,

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thống nhất với Phương án 1 theo đề xuất của

Sở Nội vụ tại Mục 3 của Công văn trên.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chuyển ý kiến đến Sở Nội vụ tổng

hợp./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P-GDNNqv.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh Tuyết

file:///C:/Users/User/AppData/Roaming/eOffice/TMP12345S/DU%20TOAN%20NGHE%20NONG%20THON.xls

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T15:49:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Minh Tuyết<ntmtuyet.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T08:06:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T08:06:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T08:07:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!